
veteránská ATLETIKA16 veteránská ATLETIKA 17

 Časový pořad MČR
 SOBOTA 4. ČERVNA
17:30 chůze 5 000 m M+Ž
18:30 10 000 m M+Ž 

 NEDĚLE 5. ČERVNA
9.00    kladivo M35–69
9.30 chůze 3 000 m M+Ž dálka M60+ +Ž oštěp M35–59 
10.15 5 000 m M+Ž   kladivo M70+Ž
11.10 110 m př. M výška sk. B M+Ž  
11.30 100 m př. M+Ž  oštěp M60+ +Ž 
11.45 80 m př. M+Ž   
12.00 Slavnostní zahájení
12.20 100 m M dálka M35–59  koule M35–59
                                       tyč sk. B M+Ž
12.40 100 m Ž   disk M70+ +Ž
12.50 800 m M
13.05 800 m Ž tyč sk. A M+Ž koule M60–69 
13.10  První blok slavnostního vyhlášení
13.20 400 m př. M+Ž   disk M35–59
13.35 300 m př. M+Ž výška sk. A M+Ž
14.15 2 000 m př. M+Ž  koule M70+Ž 
14.40 3 000 m př. M   disk M60–69
15.05 400 m M trojskok M+Ž
15.20 400 m Ž   břemeno Ž
15.30 1 500 m M
15.45 1 500 m Ž
16.00  Druhý blok slavnostního vyhlášení
16.10 200 m M   břemeno M
16.25  200 m Ž
16.40 štafety 4x100 m
17.00  Třetí blok slavnostního vyhlášení

Časový pořad může být upraven dle počtu přihlášených závodníků.
Základní výšky: 
skok vysoký sk. A 132 cm, zvyšování o 3 cm po celou dobu trvání soutěže
skok vysoký sk. B 96 cm, zvyšování o 3 cm po celou dobu trvání soutěže
tyč – základní výška bud stanovena po dohodě na místě dle výkonosti závodníků

Mistrovství ČR veteránů na dráze
R u m b u r k  4 .  a  5 .  č e r v e n a  2 0 2 2

Čtyřleté funkční období současného předsta-
venstva v tomto roce uplyne. Je na vás, 
na všech členech našeho sdružení, abyste 
svou volbou rozhodli o těch, kterým dáte 
svou důvěru, aby řídili činnost atletického 
veteránského hnutí u nás po další čtyři 
roky. Žádáme vás proto, abyste volbám 
věnovali pozornost. V úvodu volebního lístku,
který jste obdrželi současně s tímto zpravo-
dajem, najdete poučení k jeho vyplnění. 
Volební lístek můžete odevzdat do volební 
urny při mistrovství ČR 4.–5. června 2022 
v Rumburku v době prezentace nebo jej 
poslat poštou do 29. května 2022 na adresu 
Sdružení veteránů ČAS, Ing. Jiří Brychta, 
Na bojišti 219, 580 01 Havlíčkův Brod. 
Na obálku napište „V“ abychom věděli, že 
jde o volební lístek a ponechali dopis neotev-
řený do oficiálního sčítání hlasů, které 
proběhne po ukončení voleb 8. června 2022. 
Do sčítání hlasů budou zahrnuty volební 
lístky odevzdané do volební urny v Rumburku
při MČR a volební lístky zaslané poštou.  

V minulém čísle VA jsme zveřejnili výzvu, 
aby se přihlásili ti, kdo jsou ochotni přiložit 
ruku k dílu, pracovat na některém z vyjme-
novaných úseků a přidat i vlastní vizi o čin-
nosti v něm. To bylo základní podmínkou
kandidatury do představenstva. Na 
přiloženém volebním lístku najdete jejich 
jména. Mezi nimi jsou jak členové stáva-
jícího představenstva, tak noví kandidáti. 
Věříme, že vyberete schopný kolektiv, 
který bude své úkoly plnit ku prospěchu 
našeho sdružení. 
Sčítání hlasů z volebních lístků pro 
jednotlivé kandidáty uskuteční stávající 
představenstvo v týdnu následujícím po 
rumburském MČR, konkrétně ve středu 
8. června v Praze. Oficiální výsledky voleb 
budou zveřejněny ve třetím čísle zpravodaje 
Veteránská atletika. Nově zvolené předsta-
venstvo ze svého středu zvolí předsedu 
v listopadu na svém prvním zasedání.

za představenstvo SV ČAS 
Miloslava Ročňáková

INFORMACE K VOLBÁM 
do představenstva SV ČAS na období 2023–2026



Mistrovství ČR 
na dráze 2022
Po čtyřech letech se do Rumburku vrací největší závod na dráze MČR “MASTERS”.
Věříme, že objednávka krásného letního počasí bude kladně vyslyšena. V krásném 
prostředí a s několika věcičekami navíc si MČR užijeme. A co bude v Rumburku navíc? 
Připravujeme posezení u dobré kávy s pohledem na stadion, opět je připravena pro 
každého aktivně závodícího atleta pamětní medaile a věřím, že se nám opět podaří 
namíchat pohodovou a přátelskou atmosféru. Těšíme se na vás!

56. Mistrovství ČR veteránů na dráze 2021  
Pořadatel: Z pověření Sdružení veteránů ČAS zajišťuje AC Rumburk, z.s., 
Datum: 4. a 5.  červena 2022 | sobota navečer a neděle | 
Místo konání: Atletický stadion, Ulice Na Výsluní, Rumburk, 408 01 
Činovníci: Ředitel závodu: Jan Rein  
 Hlavní rozhodčí: Ladislav Kubíček
 Delegát SV ČAS: Helena Fanturová
 Závodní kancelář: Jan Zedník   
Přihlášky: Nejpozději do středy 1. 6. 2022 do 24.00 přes přihlašovací webový  
 formulář na adrese http://mistraky.unas.cz nebo poštou na adresu:  
 Jan Zedník, Žateckých 1258/15, 140 00 Praha 4 (neposílejte doporučeně).
Uveďte údaje:  Jméno a příjmení, celé datum narození, kategorii, adresu, e-mail, telefon,  
 oddíl, maximálně 3 disciplíny a odhadované výkony, výškaři a tyčkaři  
 uvedou skupinu. 
Upozornění:  Vzhledem k nutnosti zapsat všechny přihlášky do programu Atletická
 kancelář nemusí být pozdější přihlášky a přihlášky v den závodu 
 pořadatelem akceptovány. Ve výjimečných případech bude start   
 umožněn za dvojnásobné startovné.
Startují: Muži a ženy od 35 let (členové SV ČAS se zaplacenými příspěvky 
 a zahraniční účastníci), start závodníků mladších 35 let není možný.  
 Výsledky budou přepočteny dle ročních koeficientů WMA. 
 Pro určení koeficientu rozhoduje věk k 4. červnu 2022.
Startovné: Předem přihlášení členové SV ČAS 150 Kč za první disciplínu, 100 Kč  
 za druhou a 100 Kč za třetí. Maximálně 3 disciplíny + štafeta.   
 Přihláška členů SV ČAS na místě a cizinců dvojnásobné startovné 
 (+ u členů členský příspěvek 500 Kč bez rozdílu věku).
Disciplíny: 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1 500 m, 5 000 m, 10 000 m,   
 110 m/100 m/80 m př., 300 m/400 m př., 2 000 m/3 000 m př., 
 dálka, trojskok, výška, tyč, koule, disk, oštěp, kladivo, břemeno,  
 3000 m a 5000 m chůze, štafeta 4x100 metrů.

Výška:  Výškaři napíší do přihlášky skupinu, ve které budou skákat. 
 Základní výšky: skupina A – 132 cm, skupina B – 80 cm. Zvyšování po 4 cm.
Tyč:  Tyčkaři napíší do přihlášky skupinu, ve které budou skákat. 
 Základní výška bude stanovena na místě s vrchníkem soutěže.
Závodní kancelář: v sobotu 4. července 16.00 – 19.00 hod. v prostorách tribuny stadionu, 
 v neděli 5. července 8.00 – 12.00 hod. v prostorách tribuny stadionu
Šatny: V prostorách fotbalových kabin (bude označeno). 
 Za odložené věci pořadatel neručí.
Občerstvení: V restauraci Střelnice a bufetu v areálu stadionu. 
Ubytování: Každý účastník si objednává ubytování sám.    
 Doporučená ubytovací místa:
 https://www.hotelluzan.cz
 https://www.sportlifehotel.cz
 https://www.penzion-na-belidle.cz
 https://www.penzion-u-parku.cz
Výsledky: Budou zveřejněny na www.atletika.cz 
 (členská sekce – veteráni – výsledky MČR) 
 a později ve Veteránské atletice.
Vyhodnocení: První tři závodníci v disciplíně obdrží medaili 
 (v kategoriích 35–59 a 60+) a diplom. Každý závodník obdrží pamětní  
 medaili a pozornost od partnerů AC Rumburk a města Rumburku.
Společenský večer a závěrečné vyhodnocení:   
 Vyhlášení proběhne na stadionu. Posedět a pohovořit bude možné  
 na stadionu u bufetu, kde bude připraveno společné sezení.
Technická ustanovení:  
 Závodí se podle pravidel atletiky, pravidel WMA a tohoto rozpisu. 
 Atletická dráha i sektory mají umělý povrch Conipur, na oválu je 
 6 drah. Je možné použití treter s max. délkou hřebů 6 mm. 
 Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu dle počtu  
 startujících v jednotlivých kategoriích, včetně sloučení startů více  
 kategorií.
Protesty:  Do 15 minut po skončení disciplíny u ředitele závodu s vkladem 50 Kč.  

Slávka Ročňáková předsedkyně SV ČAS
Jan Rein ředitel závodu

 
veteránská ATLETIKA18 veteránská ATLETIKA 19

AC Rumburk




